DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES - Entrega dos 
Envelopes e Início da Sessão: 04 de setembro de 2019, 
às 15h00min, sito a Av. Nicolau Zarvos, nº 754, Vila Clélia 
em Lins/SP.

Valor do Edital: R$ 37,47 (trinta e sete reais e quarenta 
e sete centavos)

Valor Estimado: R$ 2.881.409,00 (dois milhões, 
oitocentos e oitenta e um mil, quatrocentos e nove reais).

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo no site da prefeitura (www.lins.sp.gov.br) 
ou solicitarem por e-mail e estarão dispensados do 
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima. 
Maiores informações: Comissão Permanente de Licitação

[...]

MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES - Entrega dos 
Envelopes e Início da Sessão: 06 de setembro de 2019, 
às 09h00min, sito a Av. Nicolau Zarvos, nº 754, Vila Clélia 
em Lins/SP.

Valor do Edital: R$ 37,47 (trinta e sete reais e quarenta 
e sete centavos)

Valor Estimado: R$ 833.971,63 (oitocentos e trinta e 
três mil novecentos e setenta e um reais e sessenta e três 
centavos).

PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2019 - ABERTURA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, Estado de São 

Paulo, torna público que realizará a abertura de licitação 
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL para a LOCAÇÃO 
MENSAL DE CONJUNTOS DE OXIGENOTERAPIA

[...]

DOMICILIAR - Entrega dos Envelopes e Início da Sessão: 
05 de setembro de 2019, às 09h00min, sito a Av. Nicolau 
Zarvos, nº 754, Vila Clélia em Lins/SP.

Valor do Edital: R$ 37,47 (trinta e sete reais e quarenta 
e sete centavos)

Valor Estimado: R$ 110.640,00 (cento e dez mil, 
seiscentos e quarenta reais).

PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2019 - ABERTURA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, Estado de 

São Paulo, torna público que realizará a abertura de 
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL para 
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA MONITORAMENTO ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE

[...]

E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL- Entrega 
dos Envelopes e Início da Sessão: 05 de setembro de 
2019, às 14h30min, sito a Av. Nicolau Zarvos, nº 754, Vila 
Clélia em Lins/SP.

Valor do Edital: R$ 37,47 (trinta e sete reais e quarenta 
e sete centavos)

Valor Estimado: R$ 1.067.020,00 (um milhão sessenta 
e sete mil e vinte reais).

PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2019 - ABERTURA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, Estado de 

São Paulo, torna público que realizará a abertura de 
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL para a 
contratação de empresa para SERVIÇOS DE EDUCAÇÃO 
AMBIENTAL - Entrega dos Envelopes e Início da Sessão: 
11 de setembro de 2019, às 09h00min, sito a Av. Nicolau 
Zarvos, nº 754, Vila Clélia em Lins/SP.

Valor do Edital: R$ 37,47 (trinta e sete reais e quarenta 
e sete centavos)

Valor Estimado: R$ 77.341,52 (setenta e sete mil 
trezentos e quarenta e um reais e cinquenta e dois 
centavos).

PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2019 - ABERTURA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, Estado de 

São Paulo, torna público que realizará a abertura de 
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL para a 
contratação de empresa para fornecimento de MATERIAIS

[...]

DE ARTESANATO - Entrega dos Envelopes e Início da 
Sessão: 16 de setembro de 2019, às 09h00min, sito a Av. 
Nicolau Zarvos, nº 754, Vila Clélia em Lins/SP.

Valor do Edital: R$ 37,47 (trinta e sete reais e quarenta 
e sete centavos)

Valor Estimado: R$ 81.586,59 (oitenta e um mil 
quinhentos e oitenta e seis reais e cinquenta e nove 
centavos).

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo no site da prefeitura (www.lins.sp.gov.br) 
ou solicitarem por e-mail e estarão dispensados do 
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima. 
Maiores informações: